PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON NGUYỄN HUỆ

Số: 65/QĐ-MNNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Nguyễn Huệ, ngày 31 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập bộ phận thường trực hè 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NGUYỄN HUỆ

Căn cứ Luật công chức 2008;

Căn cứ Điều lệ trường Mầm non

Căn cứ tình hình thực tế của Trường mầm non Nguyễn Huệ xét năng lực

cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập bộ phận thường trực hè 2021 (Tháng 6 + tháng 7) gồm

các đồng chí có tên sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các đồng chí được phân công trực hè có nhiệm vụ thường trực và

giải quyết những công việc có liên quan theo đúng lịch đã phân công  trong suốt

thời gian nghỉ hè 2021.

Điều 3. Các đồng chí có tên tại điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (Báo cáo)

- UBND xã ( Báo cáo)

- Như điều 1 (Thực hiện)

- Lưu: VT

                         HIỆU TRƯỞNG

                     Nguyễn Thị May

		2021-06-02T08:08:59+0700
	Việt Nam
	Mầm non Nguyễn Huệ<mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-02T08:09:12+0700
	Việt Nam
	Mầm non Nguyễn Huệ<mnnguyenhue@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!